
B K V  Regionalklasse Süd/West     6. Spieltag    Spieljahr 2014/2015
Staffelleiter:  Rainer Schäfer, Torgauer Str.16, 03253 Doberlug Kirchhain, Tel. 035322-2102, Fax 021 420 672 99, e-mail reiner.schaefer@metso.com

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Siebert, Volker Rü 6 1693 282,17

1 BSV Chemie Tschernitz III 6 10 :  2 8043 1340,50 2 Szakasitz, Pierre Ww 6 1589 264,83

2 SV Grün Weiß Weißwasser 6  8  :  4 8219 1369,83 3 Nowak, Ulrich BwS 6 1543 257,17

3 SV Blau Weiß 07 Spremberg 6  6  :  6 8067 1344,50 4 Scholta, Werner Ts III 6 1522 253,67

4 SV Bagenz 6  6  :  6 7782 1297,00 # 5 Handreck, Günter Fo II 7 1752 250,29

5 Rückersdorfer SV 6  6  :  6 7686 1281,00 6 Nagork, Frank Bo III 6 1474 245,67

6 SV Lausitz Forst II 6  4  :  8 7910 1318,33 7 Boettcher, Uwe Ba 6 1470 245,00

7 SV Bohsdorf III 6  4  :  8 7691 1281,83 8 Hlawatschke, Günter Ts III 6 1468 244,67

8 SV Blau Weiß Bahnsdorf 6  4  :  8 7271 1211,83 9 Masur, Jens Bg 6 1465 244,17

10 Noack, René Bo III 4 974 243,50

11 Balzke, Sven Bg 5 1217 243,40

12 Tiefel, Burghard Ww 5 1179 235,80

13 Gradetzke, Hartmut BwS 4 940 235,00

14 Krug, Wilfried Fo II 6 1393 232,17

15 Kahle, Jens BwS 6 1392 232,00

Spiel Nr. 21, am 23.11.2014 gespielt 16 Hubatsch, Manfred Ww 6 1387 231,17

SV Blau Weiß Bahnsdorf    SV Blau Weiß 07 Spremberg 17 Reusch, Joachim Fo II 5 1144 228,80

Mattke, Werner 102 207 207 215 110 215 Kahle, Jens 18 Dunst, Winfried BwS 6 1354 225,67

Schleuß, Leander 57 137 344 470 119 255 Gradetzke, Hartmut 19 Rüdiger, Holger BwS 6 1352 225,33

Faschin, Bernd 90 196 540 683 95 213 Dunst, Winfried 20 Kunz, Benno Ww 6 1337 222,83

Pawlitzki, Frank 85 189 729 885 110 202 Schoradt, H.-Joachim 21 Balzke, Norbert Bg 6 1317 219,50

Schleuß, Roland 114 215 944 1104 111 219 Rüdiger, Holger 22 Miatke, Rainer Ww 5 1094 218,80

Boettcher, Uwe 127 265 1209 1330 115 226 Nowak, Ulrich 23 Werner, H.-Jürgen Ts III 6 1304 217,33

24 Zesch, Burghard Ts III 5 1084 216,80

25 Warmschmidt, Ingo Bo III 6 1294 215,67

26 Mattke, Werner Ba 6 1293 215,50

Spiel Nr. 22, am 23.11.2014 gespielt 27 Pinkawa, Florian Rü 6 1286 214,33 U 15

BSV Chemie Tschernitz III    SV Lausitz Forst II # 28 Gocht, Joachim Ts III 7 1497 213,86

Zesch, Burghard 104 237 237 204 105 204 Haupt, Holger 29 Schulze, Sven Fo II 4 850 212,50

Springer, Wilfried 94 186 423 370 84 166 Jank, Detlef 30 Schleuß, Roland Ba 6 1270 211,67

Scholta, Werner 135 276 699 571 98 201 Reusch, Joachim 31 Mariaschk, Silvio Bg 6 1263 210,50

Werner, H.-Jürgen 118 229 928 815 123 244 Handreck, Günter 32 Haupt, Holger Fo II 6 1261 210,17

Hlawatschke, Günter 127 267 1195 1009 111 194 Koal, Ralf 33 Schneider, Gerd Bg 6 1228 204,67

Gocht, Joachim 100 224 1419 1212 102 203 Krug, Wilfried 34 Koal, Ralf Fo II 5 1021 204,20

35 Siebert, Günter Rü 6 1225 204,17

36 Tiefel, Steve Ww 6 1221 203,50

37 Hanschke, Manfred Bo III 6 1213 202,17

Spiel Nr. 23, am 23.11.2014 gespielt 38 Jank, Thomas Bo III 5 1010 202,00

Rückersdorfer SV    SV Bohsdorf III 39 Springer, Wilfried Ts III 6 1211 201,83

Plath, Uwe 101 201 201 266 137 266 Nagork, Frank 40 Plath, Uwe Rü 5 1007 201,40

Reinicke, Bernd 113 228 429 496 94 230 Jank, Thomas (III.) 41 Neumann, Thomas Rü 6 1190 198,33

Pinkawa, Florian 142 261 690 711 113 215 Noack, René 42 Schleuß, Leander Ba 6 1172 195,33

Neumann, Thomas 75 168 858 917 112 206 Hanschke, Manfred Binder, Jürgen Bo III 6 1172 195,33

Siebert, Volker 148 291 1149 1112 93 195 Binder, Jürgen 44 Schoradt, H.-Joachim BwS 4 756 189,00

Siebert, Günter 103 208 1357 1330 127 218 Warmschmidt, Ingo 45 Wolff, Christian Bg 6 1104 184,00

1. KK Sp 46 Reinicke, Bernd Rü 6 1088 181,33

47 Pawlitzki, Frank Ba 6 1047 174,50

48 Lache, H.-Jürgen Ba 4 587 146,75

Spiel Nr. 24, am 23.11.2014 gespielt # mit Spielen in höherer Mannschaft:

SV Grün Weiß Weißwasser    SV Bagenz 

Tiefel, Burghard 143 273 273 160 68 160 Schneider, Gerd Spieler aus unteren Mannschaften:

Miatke, Rainer 118 232 505 388 102 228 Balzke, Sven Hauck, Henry Ww II 1 243 243,00

Szakasitz, Pierre 146 261 766 588 98 200 Wolff, Christian Koal, Silvio Fo III 1 197 197,00

Tiefel, Steve 90 191 957 780 110 192 Mariaschk, Silvio Müller, Lutz Rü II 1 197 197,00

Hubatsch, Manfred 126 246 1203 969 102 189 Balzke, Norbert Kopp, Stephan Bo IV 2 393 196,50

Kunz, Benno 126 236 1439 1201 100 232 Masur, Jens Jänig, Uwe Fo III 2 380 190,00

Christoph, Heiko Bg II 1 188 188,00

Krahl, Steffen Ts IV 1 188 188,00

Schierak, Dieter BwS II 3 555 185,00

Krautz, H.-Joachim BwS II 1 175 175,00

May, Günter Ww II 1 169 169,00

Jank, Detlef Fo III 1 166 166,00

Lenk, Carolin Bo IV 1 161 161,00

weniger als 50% der Spiele

Schmidt, Norbert Ba 1 189 189,00

Faschin, Bernd Ba 2 358 179,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


